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Revidering av anskaffelsesreglement for Longyearbyen 
lokalstyre 
Utvalg Utv.saksnr. Møtedato 
Lokalstyret 44/25 18.06.2025 

 

Administrasjonssjefens anbefaling:  

1.Lokalstyret vedtar anskaffelsesreglementet for Longyearbyen lokalstyre slik det ligger vedlagt. 
2.Lokalstyret vedtar at man viderefører den frivillige tilslutningen til den statlige innkjøpsordningen. 
 
 

 
Behandling i Lokalstyret - 18.06.2025 
 
 
Administrasjonssjefens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
Stemte for: Gudmund Løvli (AP), Solveig Oftedal (AP), Svein Jonny Albrigtsen (AP), Jo Daniel Gytri 
(H), Lene Jeanette Dyngeland (H), Ane Hammervoll Bjørsvik (SV), Håkon Daae Brensholm (SV), 
Ingrid Ballari Nilssen (SV), Christine Tilley (V), Fred Skancke Hansen (V), Håvar Fjerdingøy (V), Helle 
Jakobsen (V), Karine Margrethe Hauan (V), Terje Aunevik (V), Terje Gjeitnes (V) 
 
 
Vedtak i Lokalstyret - 18.06.2025 
 
1.Lokalstyret vedtar anskaffelsesreglementet for Longyearbyen lokalstyre slik det ligger vedlagt. 
2.Lokalstyret vedtar at man viderefører den frivillige tilslutningen til den statlige innkjøpsordningen. 
  
 
 
 

Sammendrag og konklusjon: 

Revidering av anskaffelsesreglementet var oppe til politisk behandling 19.06.2024, PS 52/2024. 
Lokalstyre fattet følgende vedtak: 
 
Lokalstyret ber administrasjonen om å sikre medvirkning fra alle relevante enheter i Longyearbyen 
lokalstyre og at det etableres en referanse gruppe bestående av ressurser fra næringslivet lokalt som 
kan komme med innspill til reglementet. Lokalstyret ber administrasjonen om å vurdere å justere 
terskelverdiene, redegjøre for hvorvidt dette regelverket også skal gjelde for selskaper som 
Longyearbyen lokalstyre har eierinteresser i, samt gjøre det tilhørende malverket tilgjengelig for 
politikerne. 
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I etterkant av behandlingen har administrasjonen involvert relevante enheter i administrasjonen samt 
invitert næringslivet lokalt til å komme med innspill på reglementet. Næringslivet ble orientert om 
muligheten til å komme med innspill på dialogmøte med næringslivet som ble avholdt 8. april 2025. I 
etterkant av dialogmøte har det ikke kommet noen innspill fra lokalt næringsliv. 
Administrasjonen har i tillegg bedt om en kvalitetssikring av reglementet fra KS Advokatene. Formålet 
med denne kvalitetssikringen var å bekrefte at reglementet er i henhold til gjeldende regelverk, samt gi 
Longyearbyen lokalstyre det nødvendige handlingsrommet. 
 
I dialog med KS Advokaten har administrasjonen vurdert hvorvidt regelverket skal gjelde for selskaper 
som Longyearbyen lokalstyre har eierinteresser i. Anbefalingen er at det ikke legges til grunn, men at 
det tas en konkret vurdering i hvert enkelt tilfelle hvorvidt det er hensiktsmessig. Dette er tatt inn i 
innledningen til reglementet under Virkeområde og omfang. 
 
Administrasjon har vurdert om det er formålstjenlig å justere terskelverdiene. Regjeringen har i 
proposisjon 147 L(20242025) blant annet foreslått at innslagspunktet for når regelverket kommer til 
anvendelse heves fra 100 000 kroner eksklusive merverdiavgift til 300 000 kroner eksklusive 
merverdiavgift. Administrasjonen mener det derfor er naturlig å endre innslagspunktet til 300 000,- i 
reglementet for Longyearbyen lokalstyre. Dette er også tatt inn i innledningen under Virkeområde og 
omfang.  
Ut over det mener administrasjonen at det er naturlig at de øvrige terskelverdiene følges når det er 
besluttet at anskaffelsesregelverket skal følges. Bakgrunnen for det er at vi legger til grunn at 
gjeldende nasjonale lover og regler skal følges, og det er dermed naturlig at vi forholder oss til de 
samme terskelverdiene. Da anskaffelsesregelverket ikke gjelder, så har vi åpnet for at en anskaffelse 
kan unntas fra LOA med tilhørende forskrifter, og mener dermed at den nødvendige fleksibiliteten er 
ivaretatt. 
 
Administrasjonssjefen anbefaler lokalstyre å vedta vedlagt anskaffelsesreglement slik det ligger 
vedlagt. 
 
Når reglementet er vedtatt så vil administrasjonssjefen vedta anskaffelsesprosedyrer som skal være 
interne retningslinjer for anskaffelser i Longyearbyen lokalstyre. Utkast til prosedyrer ligger vedlagt 
saken til orientering. 

 

 
 
 
 
Vedlegg 
1 Anskaffelsesreglement Longyearbyen lokalstyre 2025 
2 Utkast anskaffelsesprosedyrer 

 
 
 
Andre vedlegg (ikke vedlagt): 
  
  
  
 


